



# Mustrupvej 48 ApS

c/o Crescendo A/S, Sønderhøj 8, 3., 8260 Viby J

CVR-nr. 30 36 30 78

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Bendt Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mustrupvej 48 ApS c/o Crescendo A/S Sønderhøj 8, 3. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 30 36 30 78
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Nørup Bjerre Tom Helligsøe Henrik Meller Jacobsen Bo Helligsøe Carsten Lykke
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Invest Århus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.900 kr. mod -11.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.591 kr. mod -14.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Oplysninger om usikkerhed om going Concern

Selskabets egenkapital udgør kr. -3.584. Selskabets moderselskab har i tidligere år stillet nødvendig likviditet til rådighed, hvilket også forventes fremadrettet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.900</b>	<b>-11.450</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.691	-2.710
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.591</b>	<b>-14.160</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.591</b>	<b>-14.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.591	-14.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.591</b>	<b>-14.160</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	750
Tilgodehavender i alt	0	750
Likvide beholdninger	49.624	50.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>49.624</b>	<b>51.382</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.624</b>	<b>51.382</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-128.584	-116.993
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.584</b>	<b>8.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.208	31.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.208	43.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.208</b>	<b>43.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.624</b>	<b>51.382</b>

- 1 Oplysning om usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør kr. -3.584. Selskabets moderselskab har i tidligere år stillet nødvendig likviditet til rådighed, hvilket også forventes fremadrettet.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankkonto med indestående på 50 tkr. til sikkerhed for betalingsgaranti.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest Århus ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
